
Salto in lungo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 518 BENENTE Mattia 2004 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.47 +

2 533 BRESCIANI Carlo 2005 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 7.04 +

3 567 GARBO Amoussa jean bosc 2009 AM TV406 ATL-ETICA IMPRESA SOCIALE SSD 6.99 +

4 665 VISIGALLI Kirill 2003 SM PC084 ATL. PIACENZA 6.97 +

5 604 NONINO Alberto 2004 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 6.87 +

6 671 ZENI Alessandro 2007 JM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 6.87 +

7 618 PIAZZI Alvise 2008 JM TV406 ATL-ETICA IMPRESA SOCIALE SSD 6.80 +

8 526 BLASI Francesco 2006 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6.79 +

9 650 TERZONI Francesco 2007 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.78 +

10 611 PARDINI Marco 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.72 +

11 572 GIARDINA Davide 2006 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.64 +

12 592 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.61 +

13 576 GUIDUCCI Filippo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.57 +

14 555 DI TELLA Enrico 1995 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.52 +

15 648 STRADI Francesco 2006 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.49 +

16 570 GAVIOLI Filippo 2002 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.30 +

17 668 YARA Inossa 2005 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.22 +

18 610 PANNI Nicola 2008 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.20 +

19 512 BARONI Alberto 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 6.13 +

20 535 BROVINI Riccardo 2005 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.02 +

536 BRUNELLO Mattia 2000 SM TV354 TREVISATLETICA NM +

550 CUOGHI Nicola 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 NM +

620 PIGNATTI Fabrizio giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD NM +

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 gennaio 2026 / Ora: 20:17:54

Campionati Regionali Individuali Indoor 2026
Assoluti e Promesse M/F
Organizzazione: MO052 - ASD La Fratellanza 1874 - Modena, 25 gennaio 2026

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 17:56)

Serie 1 - Lungo Uomini Palestra Indoor Via A. Piazza - 25 gen 2026 - 16:33 / 17:40
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 501 ADJEI Hansel 2003 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.40 +

2 636 RONDANINI Davide 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.40 +

3 523 BERNARDINELLO Mario vic 2008 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.36 +

4 508 BAFFA Edoardo 2008 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.17 +

5 575 GUERRINI Gabriele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.14 +

6 669 ZANOTTI Luca 2009 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 6.10 +

7 632 RICCI Andrea 2010 AM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 6.09 +

8 519 BENINI Davide 2010 AM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 6.08 +

9 503 AMARU' Angelo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.08 +

10 624 POZZATI Samuel 2009 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 6.08 +

11 654 UMBERTI Lorenzo 2010 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.05 +

12 642 SETTI Giorgio 1990 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.05 +

13 580 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.01 +

14 619 PIBIRI Carlo 2005 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5.91 +

15 633 RICCI Gabriele 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.90 +

16 529 BONELL MORA Almicar dem 1977 SM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 5.85 +

17 545 COCCONCELLI Davide 2008 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 5.71 +

18 502 ALBANESI Brando 2010 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5.62 +

19 562 FOIS Giuseppe 1989 SM35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.57 +

20 551 DEGLI ESPOSTI Pietro 2003 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.50 +

21 637 ROSCA Teodor 2008 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.26 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 621 PINAROLLI Marco 2009 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 6.61 +

2 577 HAMUD Gabriel 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.47 +

3 673 ZUCCHI Emanuele 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5.92 +

4 602 MURACE Lorenzo 2005 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5.70 +

5 578 HU Zhiguang 2006 PM RE128 ATL. REGGIO ASD CHN CHINA 5.61 +

Serie 2 - Lungo Uomini Palestra Indoor Via A. Piazza - 25 gen 2026 - 15:32 / 16:13

Serie 3 - Lungo Uomini Palestra Indoor Via A. Piazza - 25 gen 2026 - 14:34 / 15:20
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

6 649 STRANIERI Alessandro 2006 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 5.58 +

7 544 CHIESA Marco pietro 2010 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.58 +

8 628 RAVAGLI Luca 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.53 +

9 506 AZZALI Francesco 2008 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 5.43 +

10 583 LANGIANNI Filippo 2006 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.43 +

11 634 RICCI Samuele 2010 AM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 5.39 +

12 612 PARMEGGIANI Matteo 1994 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.37 +

13 510 BARBONI Leonardo 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 5.34 +

14 541 CARMINATI Alessandro 2010 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.33 +

15 515 BELLANDI Francesco pio 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.22 +

16 603 NDOUR Papa salif sylla 2010 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5.18 +

17 652 TONIELLI Pietro 2009 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5.08 +

18 599 MONTRONI Ettore 2010 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.07 +

19 530 BORGHI Davide 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.04 +

20 646 SPAGGIARI Alessandro 2008 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4.76 +

21 537 BULGARI Mattia 2010 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.31 +

22 531 BORTOLOTTI Alex 2002 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.14 +

528 BONATI Ettore 2008 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS +

615 PAULINO RODRIGUEZ Tommy 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 518 BENENTE Mattia 2004 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.47 +

2 533 BRESCIANI Carlo 2005 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 7.04 +

3 567 GARBO Amoussa jean bosc 2009 AM TV406 ATL-ETICA IMPRESA SOCIALE SSD 6.99 +

4 665 VISIGALLI Kirill 2003 SM PC084 ATL. PIACENZA 6.97 +

5 604 NONINO Alberto 2004 PM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 6.87 +

6 671 ZENI Alessandro 2007 JM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 6.87 +

7 618 PIAZZI Alvise 2008 JM TV406 ATL-ETICA IMPRESA SOCIALE SSD 6.80 +

8 526 BLASI Francesco 2006 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6.79 +

RIEPILOGO - Lungo Uomini
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

9 650 TERZONI Francesco 2007 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.78 +

10 611 PARDINI Marco 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.72 +

11 572 GIARDINA Davide 2006 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.64 +

12 592 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.61 +

13 621 PINAROLLI Marco 2009 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 6.61 +

14 576 GUIDUCCI Filippo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.57 +

15 555 DI TELLA Enrico 1995 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.52 +

16 648 STRADI Francesco 2006 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.49 +

17 577 HAMUD Gabriel 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.47 +

18 501 ADJEI Hansel 2003 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.40 +

19 636 RONDANINI Davide 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.40 +

20 523 BERNARDINELLO Mario vic 2008 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.36 +

21 570 GAVIOLI Filippo 2002 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.30 +

22 668 YARA Inossa 2005 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.22 +

23 610 PANNI Nicola 2008 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.20 +

24 508 BAFFA Edoardo 2008 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.17 +

25 575 GUERRINI Gabriele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.14 +

26 512 BARONI Alberto 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 6.13 +

27 669 ZANOTTI Luca 2009 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 6.10 +

28 632 RICCI Andrea 2010 AM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 6.09 +

29 519 BENINI Davide 2010 AM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 6.08 +

30 503 AMARU' Angelo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.08 +

31 624 POZZATI Samuel 2009 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 6.08 +

32 654 UMBERTI Lorenzo 2010 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.05 +

33 642 SETTI Giorgio 1990 SM35 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.05 +

34 535 BROVINI Riccardo 2005 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 6.02 +

35 580 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.01 +

36 673 ZUCCHI Emanuele 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 5.92 +

37 619 PIBIRI Carlo 2005 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5.91 +

38 633 RICCI Gabriele 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.90 +
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

39 529 BONELL MORA Almicar dem 1977 SM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 5.85 +

40 545 COCCONCELLI Davide 2008 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 5.71 +

41 602 MURACE Lorenzo 2005 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5.70 +

42 502 ALBANESI Brando 2010 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5.62 +

43 578 HU Zhiguang 2006 PM RE128 ATL. REGGIO ASD CHN CHINA 5.61 +

44 649 STRANIERI Alessandro 2006 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 5.58 +

45 544 CHIESA Marco pietro 2010 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.58 +

46 562 FOIS Giuseppe 1989 SM35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.57 +

47 628 RAVAGLI Luca 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.53 +

48 551 DEGLI ESPOSTI Pietro 2003 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.50 +

49 506 AZZALI Francesco 2008 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 5.43 +

50 583 LANGIANNI Filippo 2006 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.43 +

51 634 RICCI Samuele 2010 AM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 5.39 +

52 612 PARMEGGIANI Matteo 1994 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 5.37 +

53 510 BARBONI Leonardo 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 5.34 +

54 541 CARMINATI Alessandro 2010 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.33 +

55 515 BELLANDI Francesco pio 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.22 +

56 603 NDOUR Papa salif sylla 2010 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5.18 +

57 652 TONIELLI Pietro 2009 AM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 5.08 +

58 599 MONTRONI Ettore 2010 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.07 +

59 530 BORGHI Davide 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.04 +

60 646 SPAGGIARI Alessandro 2008 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 4.76 +

61 537 BULGARI Mattia 2010 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.31 +

62 637 ROSCA Teodor 2008 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.26 +

63 531 BORTOLOTTI Alex 2002 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.14 +

536 BRUNELLO Mattia 2000 SM TV354 TREVISATLETICA NM +

550 CUOGHI Nicola 2000 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 NM +

620 PIGNATTI Fabrizio giuse 2005 PM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD NM +

528 BONATI Ettore 2008 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS +

615 PAULINO RODRIGUEZ Tommy 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA DNS +

https://www.fidal.it/atleta/BONELL+MORA+Almicar+dem/erORkpKfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONELL+MORA+Almicar+dem/erORkpKfcGU%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r107
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r107
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r107
https://www.fidal.it/atleta/COCCONCELLI+Davide/erGRkpembWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCONCELLI+Davide/erGRkpembWw%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r108
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r108
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r108
https://www.fidal.it/atleta/MURACE+Lorenzo/eqmRkpWjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURACE+Lorenzo/eqmRkpWjbmU%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r109
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r109
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r109
https://www.fidal.it/atleta/ALBANESI+Brando/erORkpegaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBANESI+Brando/erORkpegaWQ%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r110
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r110
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r110
https://www.fidal.it/atleta/HU+Zhiguang/erGRkpmmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HU+Zhiguang/erGRkpmmbGg%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r111
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r111
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r111
https://www.fidal.it/atleta/STRANIERI+Alessandro/erGRkpafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRANIERI+Alessandro/erGRkpafaGk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r112
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r112
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r112
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Marco+pietro/dqmRmJumcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Marco+pietro/dqmRmJumcWk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r113
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r113
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r113
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Giuseppe/iKiSmJula2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOIS+Giuseppe/iKiSmJula2w%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r114
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r114
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r114
https://www.fidal.it/atleta/RAVAGLI+Luca/eqAAARkpafaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVAGLI+Luca/eqAAARkpafaGg%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r115
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r115
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r115
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ESPOSTI+Pietro/eqAAARkpihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ESPOSTI+Pietro/eqAAARkpihb2g%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r116
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r116
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r116
https://www.fidal.it/atleta/AZZALI+Francesco/erGRkpembmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZALI+Francesco/erGRkpembmM%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r117
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r117
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r117
https://www.fidal.it/atleta/LANGIANNI+Filippo/fbORkpOjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANGIANNI+Filippo/fbORkpOjb2Q%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r118
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r118
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r118
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Samuele/eqqRkpShamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Samuele/eqqRkpShamg%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r119
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r119
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r119
https://www.fidal.it/atleta/PARMEGGIANI+Matteo/eqyRkpOhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMEGGIANI+Matteo/eqyRkpOhaWg%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r120
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r120
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r120
https://www.fidal.it/atleta/BARBONI+Leonardo/eqAAARkpifamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBONI+Leonardo/eqAAARkpifamU%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r121
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r121
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r121
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r122
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r122
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r122
https://www.fidal.it/atleta/BELLANDI+Francesco+pio/fbORkpSibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLANDI+Francesco+pio/fbORkpSibGQ%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r123
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r123
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r123
https://www.fidal.it/atleta/NDOUR+Papa+salif+sylla/erORkpelcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDOUR+Papa+salif+sylla/erORkpelcGw%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r124
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r124
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r124
https://www.fidal.it/atleta/TONIELLI+Pietro/eqmRk5OocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIELLI+Pietro/eqmRk5OocGQ%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r125
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r125
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r125
https://www.fidal.it/atleta/MONTRONI+Ettore/eqmRk5Oibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTRONI+Ettore/eqmRk5Oibmo%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r126
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r126
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r126
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+Davide/erGRkpWia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHI+Davide/erGRkpWia2w%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r127
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r127
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r127
https://www.fidal.it/atleta/SPAGGIARI+Alessandro/erGRkpugb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGGIARI+Alessandro/erGRkpugb2s%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r128
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r128
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r128
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Mattia/dqqRmZajbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULGARI+Mattia/dqqRmZajbGQ%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r129
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r129
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r129
https://www.fidal.it/atleta/ROSCA+Teodor/equRkpWhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSCA+Teodor/equRkpWhcGk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r130
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r130
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r130
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Alex/erGRkpSna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Alex/erGRkpSna2U%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r131
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r131
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r131
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLO+Mattia/eKyRk5KlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLO+Mattia/eKyRk5KlbWs%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r132
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r132
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r132
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Nicola/eqyRkpKkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Nicola/eqyRkpKkbWg%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r133
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r133
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r133
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATTI+Fabrizio+giuse/eqqRkpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATTI+Fabrizio+giuse/eqqRkpSmcWw%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r134
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r134
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r134
https://www.fidal.it/atleta/BONATI+Ettore/eq6RkpincGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONATI+Ettore/eq6RkpincGw%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r135
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r135
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r135
https://www.fidal.it/atleta/PAULINO+RODRIGUEZ+Tommy/eq6Rk5OoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULINO+RODRIGUEZ+Tommy/eq6Rk5OoaWQ%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r136
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r136
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r136


Salto triplo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 536 BRUNELLO Mattia 2000 SM TV354 TREVISATLETICA 15.17 +

2 630 REBESCO Andrea 2006 PM VI626 ATL.VICENTINA 14.69 +

3 516 BELLETTATI Niccolo' 2002 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 14.62 +

4 564 FURLAN Fabio 2007 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.34 +

5 577 HAMUD Gabriel 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.00 +

6 670 ZATTRA Matteo 2006 PM VI626 ATL.VICENTINA 13.94 +

7 618 PIAZZI Alvise 2008 JM TV406 ATL-ETICA IMPRESA SOCIALE SSD 13.48 +

8 543 CATTABRIGA Bryan 2008 JM PC084 ATL. PIACENZA 13.40 +

9 595 MILAN Shasa 2009 AM VI626 ATL.VICENTINA 13.38 +

10 529 BONELL MORA Almicar dem 1977 SM45 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 13.31 +

11 556 DORIA Lorenzo 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 13.30 +

12 637 ROSCA Teodor 2008 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 13.23 +

13 568 GASPAROTTO Pietro 2007 JM VI626 ATL.VICENTINA 13.22 +

14 509 BARBIERI Giacomo 2008 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 13.13 +

15 625 PRADA Davide 2009 AM TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 13.09 +

16 507 BABINI Riccardo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.02 +

17 563 FOTOUDIS Stefano 2009 AM VI626 ATL.VICENTINA 12.84 +

18 549 CRETELLA Icaro 2010 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.39 +

19 598 MONTI Valerio 1986 SM40 FC038 EDERA ATL. FORLI 12.21 +

20 638 ROSETTI Andrea 2010 AM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 11.85 +

21 539 CAPPELLETTI Samuele 2003 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 11.76 +

22 530 BORGHI Davide 2005 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.51 +

Salto in lungo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 15:28)

Finale - Triplo Uomini Palestra Indoor Via A. Piazza - 25 gen 2026 - 11:00 / 12:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 20:16)

Serie 1 - Lungo Donne Palestra Indoor Via A. Piazza - 25 gen 2026 - 19:20 / 20:20
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 513 BATTISTELLA Arianna 2002 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 6.31 +

2 613 PASSIGATO Alice 2008 JF TV406 ATL-ETICA IMPRESA SOCIALE SSD 5.87 +

3 639 SARTORIS Louly 2008 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.79 +

4 593 MENZ Anna 2000 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.76 +

5 590 MASSAGLIA Aurora 2006 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.72 +

6 644 SILVESTRI Giorgia 2006 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.72 +

7 520 BENUSSI Scilla 2000 SF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 5.69 +

8 643 SEYE Mah oury 2006 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.60 +

9 500 ABETINI Elena 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.58 +

10 538 CAMPANI Carolina benede 2007 JF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.53 +

11 524 BERTACCINI Linda 2006 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 5.51 +

12 601 MULAS Michela 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.44 +

13 658 VENIERI Anna 2003 SF RA093 ATLETICA LUGO 5.29 +

14 660 VIANELLI Martina 2005 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.10 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 565 GALEOTTI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.88 +

2 569 GATTI Irene 2008 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 5.49 +

3 554 DESERTI Greta 2009 AF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 5.23 +

4 557 EYOME Mary francesca ir 2010 AF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 5.19 +

5 664 VIOLA Greta 2006 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.19 +

6 623 PIRISI Camilla 2005 PF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 5.15 +

7 582 LANDUCCI Veronica 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.12 +

8 614 PATERNOSTER Letizia 2004 PF TN527 ATLETICA ROTALIANA 5.08 +

9 532 BOSCHI Sara 2010 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.05 +

10 607 OVERCHENKO Anastasia 2008 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 5.02 +

11 540 CARBONE Gaia 2007 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.01 +

12 627 QUINTAVALLA Sofia 2008 JF PR068 C.U.S. PARMA 4.87 +

13 558 FABBRI Viola 2007 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.82 +

Serie 2 - Lungo Donne Palestra Indoor Via A. Piazza - 25 gen 2026 - 18:32 / 19:11
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

14 566 GAMBA Giulia 2010 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.75 +

15 606 OLIVIERI Chiara 2006 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.70 +

16 635 ROCCHI Alice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.62 +

631 REGATTIERI Marta 2008 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 616 PERAZZINI Emma 1998 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.56 +

2 511 BARDUCCO Giorgia 2010 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4.72 +

3 641 SEMBIANTI Elena 2010 AF RA093 ATLETICA LUGO 4.68 +

4 573 GRASSELLI Sofia 2008 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.46 +

5 640 SECRIERU Mihaela 2010 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.41 +

6 672 ZLATAN Maria elena 2008 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.25 +

7 548 CORTINOVIS Anna 2007 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.15 +

8 552 DEL MONTE Anna 2008 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.12 +

9 608 PAGANI Erika 2006 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.09 +

10 546 COLACINO Alice 2010 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.00 +

11 661 VIANI Margherita maia 2010 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.98 +

12 666 VITINA Alessia 2009 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.92 +

13 514 BATTISTINI Emma 2009 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.88 +

14 656 VALENTI Viola 2010 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.78 +

15 645 SOGLIA Elisabetta 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 3.78 +

16 534 BRIGANTI Sabrina 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 3.74 +

17 505 ARDUINI Emma 2009 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.40 +

653 TURCI Federica 2010 AF FC038 EDERA ATL. FORLI NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 513 BATTISTELLA Arianna 2002 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 6.31 +

2 565 GALEOTTI Sofia 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.88 +

Serie 3 - Lungo Donne Palestra Indoor Via A. Piazza - 25 gen 2026 - 17:50 / 18:23

RIEPILOGO - Lungo Donne
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

3 613 PASSIGATO Alice 2008 JF TV406 ATL-ETICA IMPRESA SOCIALE SSD 5.87 +

4 639 SARTORIS Louly 2008 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.79 +

5 593 MENZ Anna 2000 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.76 +

6 590 MASSAGLIA Aurora 2006 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.72 +

7 644 SILVESTRI Giorgia 2006 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.72 +

8 520 BENUSSI Scilla 2000 SF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 5.69 +

9 643 SEYE Mah oury 2006 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.60 +

10 500 ABETINI Elena 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.58 +

11 616 PERAZZINI Emma 1998 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.56 +

12 538 CAMPANI Carolina benede 2007 JF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.53 +

13 524 BERTACCINI Linda 2006 PF FC038 EDERA ATL. FORLI 5.51 +

14 569 GATTI Irene 2008 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 5.49 +

15 601 MULAS Michela 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.44 +

16 658 VENIERI Anna 2003 SF RA093 ATLETICA LUGO 5.29 +

17 554 DESERTI Greta 2009 AF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 5.23 +

18 557 EYOME Mary francesca ir 2010 AF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 5.19 +

19 664 VIOLA Greta 2006 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.19 +

20 623 PIRISI Camilla 2005 PF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 5.15 +

21 582 LANDUCCI Veronica 2007 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.12 +

22 614 PATERNOSTER Letizia 2004 PF TN527 ATLETICA ROTALIANA 5.08 +

23 532 BOSCHI Sara 2010 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.05 +

24 607 OVERCHENKO Anastasia 2008 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 5.02 +

25 540 CARBONE Gaia 2007 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.01 +

26 627 QUINTAVALLA Sofia 2008 JF PR068 C.U.S. PARMA 4.87 +

27 558 FABBRI Viola 2007 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.82 +

28 566 GAMBA Giulia 2010 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.75 +

29 511 BARDUCCO Giorgia 2010 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 4.72 +

30 606 OLIVIERI Chiara 2006 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.70 +

31 641 SEMBIANTI Elena 2010 AF RA093 ATLETICA LUGO 4.68 +

32 635 ROCCHI Alice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.62 +
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

33 573 GRASSELLI Sofia 2008 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.46 +

34 640 SECRIERU Mihaela 2010 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.41 +

35 672 ZLATAN Maria elena 2008 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.25 +

36 548 CORTINOVIS Anna 2007 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.15 +

37 552 DEL MONTE Anna 2008 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 4.12 +

38 660 VIANELLI Martina 2005 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.10 +

39 608 PAGANI Erika 2006 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.09 +

40 546 COLACINO Alice 2010 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.00 +

41 661 VIANI Margherita maia 2010 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.98 +

42 666 VITINA Alessia 2009 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.92 +

43 514 BATTISTINI Emma 2009 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.88 +

44 656 VALENTI Viola 2010 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.78 +

45 645 SOGLIA Elisabetta 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 3.78 +

46 534 BRIGANTI Sabrina 2009 AF RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 3.74 +

47 505 ARDUINI Emma 2009 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.40 +

631 REGATTIERI Marta 2008 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NM +

653 TURCI Federica 2010 AF FC038 EDERA ATL. FORLI NM +

Salto triplo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 579 ISOFA Sherry 1992 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.13 +

2 527 BOLZON Alessandra 2004 PF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 12.06 +

3 667 VOLPI Anna 2008 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.82 +

4 590 MASSAGLIA Aurora 2006 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.82 +

5 559 FABBRICIANI Gemma 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 11.60 +

6 657 VALENTINI Elisa 2006 PF PR068 C.U.S. PARMA 11.28 +

7 651 TINE Dorothee 2008 JF PC084 ATL. PIACENZA 11.27 +

8 605 OLIANI Anna 2008 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.21 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 14:35)

Serie 1 - Triplo Donne Palestra Indoor Via A. Piazza - 25 gen 2026 - 12:30 / 14:15
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

9 662 VICENTINI Melissa 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 11.16 +

10 585 MACCARI Elettra 2010 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 10.94 +

11 596 MONGATTI Delia 2008 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.91 +

12 663 VICENTINI Valeria 2008 JF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 10.83 +

13 571 GERIN Paola 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.50 +

622 PIOLI Sofia 2003 SF PR068 C.U.S. PARMA NM +

574 GROSSI Irene 2006 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 557 EYOME Mary francesca ir 2010 AF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.33 +

2 558 FABBRI Viola 2007 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 11.02 +

3 647 SPINELLI Anna 2005 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.86 +

4 554 DESERTI Greta 2009 AF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 10.75 +

5 609 PALERMO Emma 2010 AF PR068 C.U.S. PARMA 10.48 +

6 521 BERGAMINI Alice 2010 AF RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 10.34 +

7 542 CARSANA Giulia 2007 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.20 +

8 504 ANTELMO Francesca 2010 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.04 +

9 560 FASOLETTI Mia maria 2010 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.03 +

10 655 USINI Rachele 2006 PF MI077 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD 9.86 +

11 573 GRASSELLI Sofia 2008 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.85 +

12 635 ROCCHI Alice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.80 +

13 629 REBECCHI Anna 2008 JF PC084 ATL. PIACENZA 9.53 +

14 597 MONGUZZI Alice 2010 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.30 +

15 581 LAIN Giulia 2010 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.15 +

16 617 PERINI Marta 2009 AF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 9.07 +

17 600 MORGANO Francesca 2010 AF RA093 ATLETICA LUGO 8.97 +

586 MAGAGNA Camilla 2007 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA NM +

522 BERNABEI Giulia 2008 JF RA093 ATLETICA LUGO NM +
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 579 ISOFA Sherry 1992 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.13 +

2 527 BOLZON Alessandra 2004 PF TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 12.06 +

3 667 VOLPI Anna 2008 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.82 +

4 590 MASSAGLIA Aurora 2006 PF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.82 +

5 559 FABBRICIANI Gemma 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 11.60 +

6 557 EYOME Mary francesca ir 2010 AF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.33 +

7 657 VALENTINI Elisa 2006 PF PR068 C.U.S. PARMA 11.28 +

8 651 TINE Dorothee 2008 JF PC084 ATL. PIACENZA 11.27 +

9 605 OLIANI Anna 2008 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 11.21 +

10 662 VICENTINI Melissa 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 11.16 +

11 558 FABBRI Viola 2007 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 11.02 +

12 585 MACCARI Elettra 2010 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 10.94 +

13 596 MONGATTI Delia 2008 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.91 +

14 647 SPINELLI Anna 2005 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.86 +

15 663 VICENTINI Valeria 2008 JF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 10.83 +

16 554 DESERTI Greta 2009 AF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 10.75 +

17 571 GERIN Paola 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 10.50 +

18 609 PALERMO Emma 2010 AF PR068 C.U.S. PARMA 10.48 +

19 521 BERGAMINI Alice 2010 AF RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 10.34 +

20 542 CARSANA Giulia 2007 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.20 +

21 504 ANTELMO Francesca 2010 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.04 +

22 560 FASOLETTI Mia maria 2010 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 10.03 +

23 655 USINI Rachele 2006 PF MI077 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD 9.86 +

24 573 GRASSELLI Sofia 2008 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.85 +

25 635 ROCCHI Alice 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.80 +

26 629 REBECCHI Anna 2008 JF PC084 ATL. PIACENZA 9.53 +

27 597 MONGUZZI Alice 2010 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.30 +

28 581 LAIN Giulia 2010 AF VR761 ATL. INSIEME VERONA 9.15 +

29 617 PERINI Marta 2009 AF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 9.07 +

30 600 MORGANO Francesca 2010 AF RA093 ATLETICA LUGO 8.97 +
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

622 PIOLI Sofia 2003 SF PR068 C.U.S. PARMA NM +

574 GROSSI Irene 2006 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA NM +

586 MAGAGNA Camilla 2007 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA NM +

522 BERNABEI Giulia 2008 JF RA093 ATLETICA LUGO NM +
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